Cерийный номер сертификата:
76B2F03879611C5175C92A036DF78EAD
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 08.04.2024 14:30
Срок действия: с 14.03.2024 по 07.06.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.04.2024 № 121

с.Поддорье

О внесении изменения в план мероприятий по недопущению
просроченной кредиторской задолженности консолидированного

бюджета («дорожной карты») Поддорского муниципального района и
бюджетных и автономных учреждений Поддорского района в период

2023-2025 годов

Администрация Поддорского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление от 06.03.2023 № 125 «Об
утверждении плана мероприятий по недопущению просроченной
кредиторской задолженности консолидированного бюджета («дорожной
карты») Поддорского муниципального района и бюджетных и автономных
учреждений Поддорского района в период 2023-2025 годов»:

1.1. Заменить в названии и заголовке к тексту слова «2023-2025 годов»
на «2023-2026 годов».

1.2. В плане мероприятий («дорожная карта») по недопущению
просроченной кредиторской задолженности консолидированного бюджета
Поддорского муниципального района и бюджетных и автономных
учреждений Поддорского района в период 2023-2025 годов, утвержденным
названным постановлением, заменить в названии слова «2023-2025 годов» на
«2023-2026 годов».

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального района в информационно-
телекоммуникационной   сети «Интернет» (https://admpoddore.gosuslugi.ru/).

Глава
муниципального района                                                             Е.В.Панина